
Pag. 1 a 3 

Agli Atti 

Al Sito web – sez. PNRR 

Ad Amministrazione Trasparente 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione candidature - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

- MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università” - INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, 
NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI” – AZIONE 1 “NEXT GENERATION CLASSROOM”. 
Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”. Titolo “aPReNdo appRendo- AVVISO PUBBLICO PER LA 
SELEZIONE DELLA FIGURA DI UN PROGETTISTA e UN COLLAUDATORE.

Codice Progetto: M4 C1 L3.2 – 2022 – 961-P-18920
CUP I44D22002980006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” – Next Generation Classroom; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento; 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. MANZONI
Via Gramsci, 38 – 44026 Mesola (FE)

c.f. 91010690385 – codice meccanografico FEIC801009
Centralino 0533/993718

e-mail feic801009@istruzione.it - e-mail cert. feic801009@pec.istruzione.it - sito web: http://
icmesola.edu.it

Codice univoco ufficio: UF2C8F

mailto:feic82100e@pec.istruzione.it


Pag. 2 a 3 

VISTA la candidatura inoltrata in data 27/02/2023, Codice progetto M4C1I3.3-2022-961-P-18920; 

VISTO il DM n. 222 del 11 agosto 2022;  

VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), prot.n. 2913 del 12/04/2023; 

VISTO la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto, n. 403330 del 17/03/2023;  

VISTO, l'avviso di selezione prot.n. 2915 del 12/04/2023 e prot.n. 2916 del 12/04/2023, di avvio 

della procedura finalizzata alla selezione di n. 1 figura di Progettista e n. 1 Collaudatore, necessarie 

alla realizzazione del progetto di cui all’oggetto;  

VISTE le candidature pervenute; 

RITENUTO opportuno procedere alla nomina di una Commissione per la valutazione comparativa di 

tali candidature; 

DETERMINA 

Art. 1  

La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2  

ISTITUTO COMPRENSIVO A. MANZONI
Via Gramsci, 38 – 44026 Mesola (FE)

c.f. 91010690385 – codice meccanografico FEIC801009
Centralino 0533/993718

e-mail feic801009@istruzione.it - e-mail cert. 
feic801009@pec.istruzione.it - sito web: http://

icmesola.edu.it
Codice univoco ufficio: UF2C8F

mailto:feic82100e@pec.istruzione.it


Pag. 3 a 3 

La Commissione per la valutazione comparativa delle candidature pervenute è così costituita: 

- Dott.ssa Adriana Naldi, Dirigente scolastica, Presidente Commissione

- Dott.ssa Micaela Catozzi, docente, componente

- Dott.ssa Rosa Azzato, Docente, segretaria verbalizzante.

Art. 3 

La valutazione comparativa dei curricula sarà effettuata dalla Commissione in base a 

quanto contenuto ed esplicitato nell’avviso  per la selezione di n. 1 Progettista e per la selezione di 

n. 1 Collaudatore.  

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la pubblicazione 

della graduatoria provvisoria che sarà stilata per le figure professionali da individuare. 

Art. 4  

La Commissione si riunirà il giorno 17 aprile alle ore 09.00 presso l’ufficio Dirigenza di quest’Istituto. 

La Dirigente Scolastica 

D.ssa Adriana Naldi

ISTITUTO COMPRENSIVO A. MANZONI
Via Gramsci, 38 – 44026 Mesola (FE)

c.f. 91010690385 – codice meccanografico FEIC801009
Centralino 0533/993718

e-mail feic801009@istruzione.it - e-mail cert. 
feic801009@pec.istruzione.it - sito web: http://icmesola.edu.it

Codice univoco ufficio: UF2C8F

mailto:feic82100e@pec.istruzione.it

		2023-04-14T08:55:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ADRIANA NALDI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




